
 
 

 
 

 

Příprava našich reprezentantek na finálový turnaj Golden European League 

Od včerejška se v Pelhřimově připravují na turnaj Final Four Golden European League, který hostí od 

19. – 20. června bulharské město Ruse. 

„Holky se sejdou po týdenním volnu po dvouměsíčním maratonu, kdy na sebe navazovala kvalifikace na 

mistrovství Evropy a Golden European League. Obojí zvládl celý tým výborně,“ říká spokojeně po postupu 

našich volejbalistek na evropský šampionát, resp. do Final Four. manažer reprezentace Miloslav 

Javůrek. „Teď tým čeká poslední výzva v prvním reprezentačním bloku a tím je obhajoba zlatých medailí 

v European Golden League.“  

Kádr opět doznává drobných změn a do 

Pelhřimova byly nominovány: 

Blokařky: Kneiflová Ema, Koulisiani Ela, 

Šimaňová Pavlína a Trnková Veronika 

Libera: Dostálová Veronika a Chevalierová Adéla 

Nahrávačky: Bajusz Simona s Valkovou 

Kateřinou 

Smečařky: Hodanová Eva, Kojdová Petra, 

Kossányiová Andrea, Nová Lucie a Svobodová 

Eva 

Univerzál: Orvošová Gabriela 

V semifinále Final Four Golden European League bude soupeřem našich žen domácí celek Bulharska. 

 

Trenérský matador Jirka Zach připravuje kádr U17 na ME v Albánii. Tentokrát v něm nenajdeme 

žádné hráče klubů našeho regionu 

Výsledkový servis č. 34       do 13. 6. 2021 

 
STARTOVACÍ TURNAJE ŽEN V PALKOVICÍCH A MUŽŮ V DOLNÍM BENEŠOVĚ SE PRO MALÝ ZÁJEM NEUSKUTEČNILY 



SEZÓNA 2021/22 KLEPE NA DVEŘE… 

Blokař Anton Ribom, švédský reprezentant se stal novou posilou Odoleny Vody. 

 

Řady  příbramských Kocourů rozšíří Lucas Madaloz, pro brazilského smečaře se nejedná o první evropskou 

štaci, působil již ve španělské nejvyšší soutěži.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na zkušenost Romany Staňkové bude v nové sezóně spoléhat tým Králova Pole. Univerzálka, která může 

zaskočit i na postu smečařky, přichází ze Sokola Frýdek-Místek.  

 

V UNIQA extralize se pokusí prosadit mladá smečařka Michaela Smolková, odchovankyně liberecké 

Dukly odchází na hostování do Prostějova. Dlouho jsem v hlavě přemítal, zda je na fotografii opravdu Míša. 

Nakonec jsem usoudil, že fotka musela být pořízena na nějaké repre akci. Jinde se ve stejném dresu s Emou 

Kneiflovou setkat nemohla. 

Byly nalosovány republikové soutěže dospělých i mládeže (zastoupení klubů našeho kraje): 

EX-M: VK Ostrava a Black Volley Beskydy  EX-Z: TJ Ostrava a TJ Sokol Frýdek-Místek 

1-M-C: Volejbal Ostrava – Slavia OU   1-Z: bez účasti klubů našeho kraje 

2-M-D: TJ Sokol Palkovice, TJ Lignum-Morávka, VK Ostrava B, Blue Volley Ostrava, SVK Nový Jičín 

2-Z-D: S.K.P.E.M.A.Opava, ŠSK Bílovec, SVK Nový Jičín, TJ Ostrava B, TJ Sokol F-M B, VK Polanka n/O 

EX-JRI: Green Volley Frýdek-Místek, Blue Volley Ostrava, VK Ostrava a SVK Nový Jičín 

EX-JKY a EX-KKY: TJ Ostrava a TJ Sokol F-M 

EX-KTI: Green Volley F-M, Blue Volley Ostrava, VK Ostrava, Happy Sport Opava, SVK Nový Jičín 

1-JRI-D: Blue Volley Ostrava B, Green Volley F-M B, SVK Nový Jičín B, HS Opava, VAM Havířov, TJ Odry 

1-JKY-H: TJ Ostrava B, SK Slezan Orlová, SVK Nový Jičín, TJ Frenštát p.R., HS Opava, ŠSK Bílovec 

1-KK-E: SVK Nový Jičín, VK Karviná, TJ Frenštát p.R 
V Janovicích, dne 13. června  2021 

Zapsal: Brouk z Beskyd 

 


